2024 年３月 27 日

各   位

                              会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

                              代表者名 代表取締役社長    藤田 明久

                                                            （コード番号 3077）

                                                 問合せ先 取締役経営管理本部長 大貫 春樹

                                                 電  話 （029）233－5825

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 27 日開催の取締役会において、2024 年４月１日付にて下記の組織変更及び人事異

動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.組織変更（2024 年４月１日付）

  ① 「営業管理本部」及び「経営管理本部」を「統括本部」へ統合する。

② 「営業統括部」を「営業部」・「商品開発部」・「店舗企画開発部」に分割改組する。

③ 「購買部」を「購買物流部」へ改称する。

④ 「システム開発部」を「情報システム部」へ改称する。

２.人事異動（2024 年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

藤田 明久 代表取締役社長 代表取締役社長兼営業管理本部長

大貫 春樹 取締役統括本部長 取締役経営管理本部長兼財経部長

根本 央紀 取締役購買物流部長 取締役購買部長

斎藤 勇樹 営業部長 営業統括部マネージャー

田那辺勝海 商品開発部長 営業統括部次長

本村 勝秀 店舗企画開発部長 営業統括部長

木村 卓真 情報システム部長 システム開発部長

佐藤 良 財経部長 財経部次長

以上

［組 織 図］

財経部営業部 購買物流部 商品開発部 店舗企画開発部 総務部 情報システム部

株主総会

監査役会

取締役会

代表取締役

内部監査室

統括本部